2016 年  月  日

松山大学薬学部事務室   行

『就職合同セミナー出展申込書』（H28）

●松山大学就職合同セミナーへの参加を申込みます

貴施設名

業 種
 薬局 ・ 病院 ・ ドラッグストア ・ 製薬企業 ・ 医薬品卸

公務員関係 ・ その他（                  ）

ご出席者

（  名）

所
属
部
署

役
職
名

お
名
前

ふりがな

所
属
部
署

役
職
名

お
名
前

ふりがな

ご連絡先

※これ以降は、

原 則 と し て

E-mail にてご

連絡いたしま

す。

担当者様 所属：               氏名：

〒       －

Tel (       )      －               Fax(       )      －

ﾌﾘｶﾞﾅ

E-mail

※必須

ご希望の

時間帯
希望する時間帯

を○でお囲みく

ださい※1.

午前の部     ・      午後の部

（10：00～12：30）     （13：30～16：00）

通 信 欄

※1.都合によりご希望にそえない場合がございます。何卒ご了承ください。

※電子ファイルで申し込みされる場合は、メールの件名に「就職合同セミナー申込書式希

望＋社名」を入れて、次のアドレスにメールを送信してください（薬学部事務室

mu-yakugaku@matsuyama-u.jp）。申込書の電子ファイル書式(Word)を添付ファイル

にて返送いたします。

②

松山大学使用欄

問合せ先：松山大学薬学部事務室

河瀬雅美（薬学部キャリア委員長）

徳永（薬学部事務室）

TEL：089-926-7237（直通）

FAX：089-926-7162

受信確認印

FAX：089-926-7162